ПРОТОКОЛ № 1
Заседания конкурсной комиссии администрации Нижнегорского сельского поселения об объявлении конкурса на право размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Нижнегорское сельское  поселение
Нижнегорского района Республики Крым

  пгт. Нижнегорский                                                                                    28.02. 2018 года

                                       Состав конкурсной комиссии:

  Председатель конкурсной комиссии:                                         С.В. Юрченко
  Секретарь конкурсной комиссии:                                               А.С. Иванов
  Члены конкурсной комиссии:                                                     Е.К. Кабанова
                                                                                                          О.В. Терещенко
                                                                                                          Н.И. Бытко

    На заседании конкурсной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.
     Заседание комиссии проходит в здании администрации Нижнегорского сельского поселения по  адресу:  Республика  Крым,  пгт.  Нижнегорский, ул. Школьная, 8-а

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Объявление конкурса на  право размещения  нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. В связи с поступившими заявлениями индивидуальных предпринимателей на размещение нестационарного торгового объекта на территории Нижнегорского сельского поселения объявить конкурс на размещение нестационарного торгового объекта на территории Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.
2. Разместить информацию о проведении конкурса на размещение нестационарного торгового объекта на территории Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на официальном сайте администрации Нижнегорского сельского поселения http://nizhnegorskij.admonline.ru/
3. Назначить дату вскрытия конвертов на 21 марта 2018г. в здании администрации Нижнегорского сельского поселения по  адресу:  Республика  Крым,  пгт.  Нижнегорский, ул. Школьная, 8-а.

  Председатель конкурсной комиссии:               		             ___________ С.В. Юрченко
  Секретарь конкурсной комиссии:                                		 ___________ А.С. Иванов
  Члены конкурсной комиссии:                                 		 ___________ Е.К. Кабанова
                                                                                                           ___________ О.В. Терещенко
                                                                                                           ___________ Н.И. Бытко